2

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.10.2023
	№ 1788

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 29.01.2019Г. № 89 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ПО УВЕКОВЕЧЕНИЮ ПАМЯТИ О ВЫДАЮЩИХСЯ СОБЫТИЯХ И ДЕЯТЕЛЯХ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ИСТОРИИ, ИСТОРИЧЕСКОМУ НАСЛЕДИЮ И ГОРОДСКОЙ ТОПОНИМИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ»
В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава муниципального образования  город Ефремов администрация муниципального образования город  Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в  постановление администрации муниципального образования  город Ефремов от 29.01.2019г.  № 89 «Об утверждении Положения по увековечению памяти о выдающихся событиях и деятелях отечественной истории, историческому наследию и городской топонимии муниципального образования город Ефремов» следующие изменения:

1.1. приложение №2 к постановлению от  29.01.2019г №89 изложить в новой редакции  (приложение).
          2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов и информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
        3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 03.10.2023 г.
Глава администрации
муниципального образования

город Ефремов

С.Г. Балтабаев

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов

от 30.10.2023 № 1788
 Приложение №2

к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов

от  29.01.19г.  № 89

СОСТАВ
 комиссии по увековечению памяти о выдающихся событиях и деятелях отечественной истории, историческому наследию и городской топонимии муниципального образования город Ефремов
	Председатель комиссии

	- глава муниципального образования город Ефремов,

	Заместитель председателя комиссии
	-  руководитель аппарата – председатель комитета по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов,

	Секретарь комиссии
	- главный специалист отдела  по  развитию местного самоуправления и организационной работе администрации  муниципального образования город Ефремов,

	Члены комиссии:

	- военный комиссар военного комиссариата                (город  Ефремов, Ефремовского и Каменского районов Тульской области)
 ( по согласованию)

	- начальник управления по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов

	- начальник отдела социальной защиты населения по Ефремовскому району филиала ГУ ТО   УСЗН Тульской области ( по согласованию)

	- начальник отдела по правовому обеспечению деятельности администрации муниципального образования город Ефремов

	-  директор МКУ муниципального образования город Ефремов «Муниципальный архив»

(по согласованию)

	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Ефремов

	- начальник финансового управления администрации муниципального образования  город Ефремов

	-  директор МКУК «Ефремовский районный художественно-краеведческий музей»

(по согласованию)

	-  директор МКУДО  «Детская  музыкальная школа им. К.К. Иванова» ( по согласованию)

	-  депутат Собрания депутатов муниципального образования  город Ефремов  ( по согласованию)

	- председатель комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов

	- руководитель Ефремовской Тульской области районной общественной организации ветеранов боевых действий «Пламя-II», член Общественного совета муниципального образования город Ефремов

(по согласованию)

	- председатель Ефремовской городской организации Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации, член Общественного совета муниципального образования город Ефремов

(по согласованию)

	- исполнительный директор Территориального объединения  работодателей « Ефремовский районный Союз промышленников и предпринимателей» (по согласованию)

	- председатель Ефремовской районной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ)

(по согласованию)

________________